PELLE ET EPOUSSETTE long manche maria <

Fiche technique

EAN Code

Code intrastat
MatA©riau
MatA©riau fibre
Longueur de fibre visible
PiA"ces/carton
Longeur article
Largeur article
Hauteur article
Poids article
Longueur carton
Largeur Carton
Hauteur carton
Poids carton net
Poids carton brut
Box barcode
Food Approved

Poids / mA2

P 4

5!'2976505017

39249090
METAAL/PP
PET

50 mm

6

242 mm
205 mm
920 mm
0,435 kg
990 mm

250 mm

250 mm
2,61 kg

3,18 kg
5412976855013

No



