## PELLE ET ÉPOUSSETTE long manche maria s

## Fiche technique

EAN Code	5412976505017
Code intrastat	39249090
Matériau	METAAL/PP
Matériau fibre	PET
Longueur de fibre visible	50 mm
Pièces/carton	6
Longeur article	242 mm
Largeur article	205 mm
Hauteur article	920 mm
Poids article	0,435 kg
Longueur carton	990 mm
Largeur Carton	250 mm
Hauteur carton	250 mm
Poids carton net	2,61 kg
Poids carton brut	3,18 kg
Box barcode	5412976855013
Food Approved	No
Poids / m²	<u>-</u>